
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування  в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу 

України, на підставі офіційного висновку фінансового управління Біляївської 

міської ради від 10.04.2018 року № 03-16/41 про перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади  за підсумками І кварталу 2018 року, листа 

Департаменту фінансів Одеської облдержадміністрації від 24.04.2018 року 

№03.02-29/1204 та протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 

2017 року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «110395149», «101264300» «9130849» 

замінити відповідно на цифри  «111845204», «102572100» «9273104»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «132336339», «98385602», «33950737» 

замінити відповідно на цифри «133788838», «99118365», «34670473»; 

1.3. У пункті 2 цифри   «132336339», «98385602», «33950737» замінити 

відповідно на цифри «133788838», «99118365», «34670473»; 

1.4. У пункті 8 цифри «48142058» замінити на цифри «49685682». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

3453735 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 

6946535 грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  10400270. 

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 25397369 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 

14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 10400270 в 

бюджет розвитку. 

 

 



4. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,5-9 

додаються). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 600-32/VII  від 03 травня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 03 травня 2018 року №600-32/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

           Відповідно  до  довідки фінансового управління Біляївської міської ради з 

пропозиціями  щодо уточнення  доходної частини загального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади за підсумками                           

І кварталу 2018 року від 10.04.2018 року №03-16/42 та на підставі  офіційного 

висновку фінансового управління Біляївської міської ради від 10.04.2018 року            

№03-16/41 про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за результатами                 

І кварталу 2018 року , збільшити  дохідну частину загального фонду бюджету 

на суму 1300000 грн. за такими кодами класифікації доходів бюджету: 

          - 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» – на 847000 грн.; 

         - 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового i начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами» – на 30000 грн.; 

        - 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» – на 11000 грн.; 

        - 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування» – на 6000 грн.; 

       - 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності» – на 18704 грн.; 

       - 13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)» – на 1585 

грн.; 

- 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості» - 7800 грн.; 

 - 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» - 50000 грн.; 

- 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» - 184000 грн.; 

- 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» - 6600 грн.; 



- 18020100 «Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений 

юридичними особами» - 5299 грн.; 

- 18020200 «Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений 

фізичними особами» - 5228 грн.; 

      - 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників» – 

на 114000 грн.; 

- 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітаних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету» - 1378 грн.; 

      - 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» – на 2227 грн.; 

      - 22012900 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців, а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з державною 

реєстрацією речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державною 

реєстрацією юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців» - 1760 грн.; 

       - 24060300 «Інші надходження» – на 1471 грн.; 

- 31010200 «Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 

майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування 

чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких 

невідомі» - 5948 грн.  

Відповідно до розпорядження Одеської облдержадміністрації від 

18.04.2018 року №392/А-2018 збільшити доходну частину загального фонду 

бюджету на суму 148800 грн. за кодом 41051200 «Субвенція з обласного 

бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету». 

Згідно листа Департаменту фінансів Одеської облдержадміністрації від 

24.04.2018 року №03.02-29/1204 зменшити доходну частину загального фонду 

бюджету на суму 141000 грн. за кодом 41051100 «Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду». 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 1255 грн., в тому числі за кодом 24062100 

«Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 

охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 

іншої діяльності» на суму 255 грн. та за кодом 25020100 «Благодійні внески, 

гранти та дарунки» на суму 1000 грн.. 

Згідно листа Департаменту фінансів Одеської облдержадміністрації від 

24.04.2018 року №03.02-29/1204 збільшити доходну частину спеціального 

фонду бюджету на суму 141000 грн. за кодом 41051100 «Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду». 

 



 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

За рахунок коштів Субвенції з обласного бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету збільшити видаткову 

частину загального фонду бюджету на суму 148800 грн. за напрямком 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами». 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету 

збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету та здійснити 

коригування кошторисних призначень, а саме: 

 за напрямком «Інші діяльність у сфері державного управління» 

збільшити на суму 187800 грн.; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності будинків культури» 

зменшити на суму 212461 грн.; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити   на суму 

230000 грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  збільшити на суму 236400 грн.; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності інших закладів освіти» 

збільшити на суму 3600 грн.; 

  за напрямком  «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду» збільшити на суму 100000 грн.; 

 за напрямком «Забезпечення функціонування підприємств, що 

надають житлово-комунальні послуги» збільшити на суму 39624 грн.; 

 за напрямком «Заходи з організації рятування на водах» 

збільшити на суму 50000 грн. 

За напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами» зменшити кошторисні призначення за рахунок 

Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду на суму 51000 грн.  

Зменшити обсяг коштів, що передається до спеціального фонду 

бюджету за рахунок Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

на суму 90000 грн. 

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) 

кошти обсягом 667481 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету 

збільшити видаткову частину спеціального фонду  бюджету за напрямком 

«Інші діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» на суму                

255 грн. та за напрямком «Утримання та навчально тренувальна-робота 

комунальних ДЮСШ» на суму 1000 грн. 



За рахунок залишку коштів субвенції з обласного бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду, що передаються з загального фонду бюджету, 

збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 2444 грн. 

за напрямком  «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами». 

За рахунок Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 51000 

грн. за напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами». 

За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету 

збільшити видаткову частину спеціального фонду та здійснити коригування 

кошторисних призначень, а саме: 

  за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» збільшити на 

13000 грн; 

 за напрямком «Інші діяльність у сфері державного управління» 

збільшити на суму 20496 грн.;  

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» зменшити на 2444 грн; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» збільшити на суму 58012 грн.; 

 за напрямком «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити на суму 3048 грн.; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» збільшити на суму 572925 грн. 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
Додаток № 1 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

  
 

від  03.05.2018р. №  600-32/VII 

  
 

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    

громади   на 2018 рік (зміни) 

Код 

Найменування згідно 

 з класифікацією 

доходів бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

10000000 
Податкові 

надходження 
1 287 216,0 1 287 216,0     

11000000 

Податки на доходи, 

податки на прибуток, 

податки на 

збільшення ринкової 

вартості 

912 704,0 912 704,0     

11010000 
Податок та збір на 

доходи фізичних осіб 
894 000,0 894 000,0     

11010100 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується 

податковими агентами, 

із доходів платника 

податку у вигляді 

заробітної плати 

847 000,0 847 000,0     

11010200 

Податок на доходи 

фізичних осіб з 

грошового 

забезпечення, 

грошових винагород та 

інших виплат, 

одержаних 

військовослужбовцями 

та особами рядового і 

начальницького складу, 

що сплачується 

податковими агентами 

30 000,0 30 000,0     

11010400 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується 

податковими агентами, 

із доходів платника 

податку інших ніж 

заробітна плата 

11 000,0 11 000,0     

11010500 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується фізичними 

особами за 

результатами річного 

6 000,0 6 000,0     



декларування 

11020000 
Податок на прибуток 

підприємств 
18 704,0 18 704,0     

11020200 

Податок на прибуток 

підприємств та 

фінансових установ 

комунальної власності  

18 704,0 18 704,0     

13000000 

Рентна плата та плата 

за використання 

інших природних 

ресурсів 

1 585,0 1 585,0     

13010000 

Рентна плата за 

спеціальне 

використання лісових 

ресурсів 

1 585,0 1 585,0     

13010200 

Рентна плата за 

спеціальне 

використання лісових 

ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне 

використання лісових 

ресурсів в частині 

деревини, заготовленої 

в порядку рубок 

головного 

користування) 

1 585,0 1 585,0     

18000000 Місцеві податки 372 927,0 372 927,0     

18010000 Податок на майно 248 400,0 248 400,0     

18010100 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений 

юридичними особами, 

які є власниками 

об'єктів житлової 

нерухомості 

7 800,0 7 800,0     

18010400 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений 

юридичними особами, 

які є власниками 

об'єктів нежитлової 

нерухомості 

50 000,0 50 000,0     

18010500 
Земельний податок з 

юридичних осіб   
184 000,0 184 000,0     

18011100 
Транспортний податок 

з юридичних осіб 
6 600,0 6 600,0     



18020000 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних засобів  

10 527,0 10 527,0     

18020100 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних засобів, 

сплачений 

юридичними особами  

5 299,0 5 299,0     

18020200 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних засобів, 

сплачений фізичними 

особами  

5 228,0 5 228,0     

18050000 Єдиний податок   114 000,0 114 000,0     

18050500 

Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у 

яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за 

попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює 

або перевищує 

75 відсотків 

114 000,0 114 000,0     

20000000 
Неподаткові 

надходження 
8 091,0 6 836,0 1 255,0   

21000000 

Доходи від власності 

та підприємницької 

діяльності   

3 605,0 3 605,0     

21010300 

Частина чистого 

прибутку (доходу) 

комунальних унітарних 

підприємств та їх 

об`єднань, що 

вилучається до 

відповідного місцевого 

бюджету 

1 378,0 1 378,0     

21081100 
Адміністративні 

штрафи та інші санкції  
2 227,0 2 227,0     

22000000 

Адміністративні збори 

та платежі, доходи від 

некомерційної 

господарської 

діяльності 

1 760,0 1 760,0     

22010000 

Плата за надання 

адміністративних 

послуг 

1 760,0 1 760,0     



22012900 

Плата за скорочення 

термінів надання 

послуг у сфері 

державної реєстрації 

речових прав на 

нерухоме майно та їх 

обтяжень і державної 

реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – 

підприємців та 

громадських 

формувань, а також 

плата за надання інших 

платних послуг, 

пов'язаних з 

державною реєстрацією 

речових прав на 

нерухоме майно та їх 

обтяжень і державною 

реєстрацією 

юридичних осіб та 

фізичних осіб-

підприємців 

1 760,0 1 760,0     

24000000 
Інші неподаткові 

надходження   
1 726,0 1 471,0 255,0   

24060300 Інші надходження   1 471,0 1 471,0     

24062100 

Грошові стягнення за 

шкоду, заподіяну 

порушенням 

законодавства про 

охорону 

навколишнього 

природного 

середовища внаслідок 

господарської та іншої 

діяльності  

255,0   255,0   

25000000 
Власні надходження 

бюджетних установ 
1 000,0   1 000,0   

25020000 

Інші джерела власних 

надходжень 

бюджетних установ   

1 000,0   1 000,0   

25020100 
Благодійні внески, 

гранти та дарунки  
1 000,0   1 000,0   

30000000 
Доходи від операцій з 

капіталом   
5 948,0 5 948,0     

31000000 

Надходження від 

продажу основного 

капіталу   

5 948,0 5 948,0     



31010200 

Кошти від реалізації 

безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового 

майна, майна, 

одержаного 

територіальною 

громадою в порядку 

спадкування чи 

дарування, а також 

валютні цінності і 

грошові кошти, 

власники яких невідомі 

  

5 948,0 5 948,0     

  
Всього доходів (без 

урахування офіційних 

трансфертів) 

1 301 255,0 1 300 000,0 1 255,0   

40000000 Офіційні трансферти 148 800,0 7 800,0 141 000,0 90 000,0 

41000000 

Від органів 

державного 

управління 

148 800,0 7 800,0 141 000,0 90 000,0 

41050000 

Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

148 800,0 7 800,0 141 000,0 90 000,0 

41051000 

Субвенція з місцевого 

бюджету на 

здійснення переданих 

видатків у сфері 

освіти за рахунок 

коштів освітньої 

субвенції 

148 800,0 7 800,0 141 000,0 90 000,0 

41051100 

Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок 

залишку коштів 

освітньої субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

  -141 000,0 141 000,0 90 000,0 

41051200 

Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету 

148 800,0 148 800,0     

  Всього доходів 1 450 055,0 1 307 800,0 142 255,0 90 000,0 

      Секретар  міської  ради                                                                                Л.В. Борисенко 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 2 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

 
 

від  03.05.2018р. №  600-32/VII 

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2018рік (зміни) 

 грн. 

Код 

Найменування  

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

200000 Внутрішнє фінансування 2444 -575037 577481 577481 

208000 
Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів 

2444 -575037 577481 577481 

208100 На початок періоду 0 0 0 0 

208200 На кінець періоду -2444 -2444 0 0 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -577481 577481 577481 

Всього за типом кредитора 2444 -575037 577481 577481 

600000 
Фінансування за 

активними операціями 
2444 -575037 577481 577481 

602000 
Зміни обсягів  бюджетних 

коштів 
2444 -575037 577481 577481 

602100 На початок періоду  0 0 0 0 

602200 На кінець періоду -2444 -2444 0 0 

602400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -577481 577481 577481 

Всього за  типом  зобов'язання  2444 -575037 577481 577481 

 
     Секретар   міської  ради                                                                                                        Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

   

        
     

Додаток № 3 

до  рішення Біляївської міської ради 

   

        
     від  03.05.2018р.  №  600-32/VII 

   

        
          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

                  

       

грн. 

Код 

програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевих 
бюджетів1 

Код 

ТПКВКМБ 

/ 
ТКВКБМС2 

Код 

ФКВКБ3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 
відповідального 

виконавця, 

бюджетної 
програми або 

напряму 

видатків 
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВ

КМБ / 
ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

видатки 
споживання 

з них 

вида

тки 
розв

итку 

Всього 

вида
тки 

спож

иванн
я 

з них 

вида
тки 

розв

итк
у 

з них 

оплата 

праці 

кому

наль

ні 
посл

уги 
та 

енерг

оносі
ї 

оплата 

праці 

кому

наль

ні 
посл

уги 
та 

енерг

оносі
ї 

бюджет 

розвитку 

з них 

капіта

льні 

видат

ки за 

рахун

ок 

кошті

в, що 

перед

аютьс

я із 

загаль

ного  

фонду 

до 

бюдж

ету  

розви

тку(сп

еціаль

ного  

фонду

) 



0200000     

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Одеської 

області 

-24 661,0 -24 661,0       33 496,0       

33 

496,

0 

33 496,0 33 496,0 8 835,0 

0210000     

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Одеської 

області 

-24 661,0 -24 661,0       33 496,0       

33 

496,

0 

33 496,0 33 496,0 8 835,0 

0210150 0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-
технічне 

забезпечення 

діяльності 
обласної ради, 

районної ради, 

районної у місті 
ради (у разі її 

створення), 

міської, 
селищної, 

сільської рад 

          13 000,0       
13 

000,

0 

13 000,0 13 000,0 13 000,0 

0210180 0180 0133 

Інша діяльність 

у сфері 

державного 

управління 

187 800,0 187 800,0       20 496,0       

20 

496,
0 

20 496,0 20 496,0 208 296,0 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма 

фінансового 

забезпечення 
витрат та 

інших видатків 

пов'язаних з 
діяльністю 

Біляївської 
міської оади на 

2018-2020 роки 

187 800,0 187 800,0       20 496,0       
20 

496,

0 

20 496,0 20 496,0 208 296,0 

0214060 4060 0828 

Забезпечення 

діяльності 
палаців i 

будинків 

культури, 
клубів, центрів 

дозвілля та 

iнших клубних 

-212 461,0 -212 461,0                     -212 461,0 



закладів 

0600000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

567 800,0 567 800,0 96 720,0 
-81 

600,0 
  52 000,0 

52 

000,0 
        

-90 

000,0 
619 800,0 

0610000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

567 800,0 567 800,0 96 720,0 
-81 

600,0 
  52 000,0 

52 

000,0 
        

-90 

000,0 
619 800,0 

0611010 1010 0910 
Надання 
дошкільної 

освіти 

230 000,0 230 000,0   
-48 

000,0 
                230 000,0 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

 "Освіта  

Біляївської  
об'єднаної  

територіальної 

громади" на 
2017-2020 роки 

233 000,0 233 000,0                     233 000,0 

0611020 1020 0921 

Надання 

загальної 

середньої освіти 
загальноосвітнім

и навчальними 

закладами ( в 
т. ч. школою-

дитячим садком, 

інтернатом при 
школі), 

спеціалізованим

и школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

334 200,0 334 200,0 96 720,0 
-33 

600,0 
  51 000,0 

51 
000,0 

        
-90 

000,0 
385 200,0 

      
у т.ч. за 

рахунок: 
                          



      

субвенції з 

місцевого 

бюджету на 
надання 

державної 

підтримки 
особам з 

особливими 

освітніми 
потребами за 

рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 

бюджету 

148 800,0 148 800,0 96 720,0                   148 800,0 

      

залишків 

освітньої 

субвенції на 
початок року 

-51 000,0 -51 000,0       53 444,0 
51 

000,0 
    

2 
444,

0 

2 444,0 
-87 

556,0 
2 444,0 

      
місцевого 
бюджету 

236 400,0 236 400,0   
-33 

600,0 
  -2 444,0       

-2 

444,

0 

-2 444,0 -2 444,0 233 956,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Освіта  

Біляївської  
об'єднаної  

територіальної 
громади" на 

2017-2020 роки 

240 000,0 240 000,0                     240 000,0 

0611160 1160   

Інші освітні 

програми, 
заклади та 

заходи у сфері 

освіти 

3 600,0 3 600,0                     3 600,0 

0611161 1161 0990 

Забезпечення 

діяльності інших  

закладів  у сфері  
освіти 

3 600,0 3 600,0                     3 600,0 

0615030 5030   

Розвиток 

дитячо-

юнацького та 
резервного 

спорту 

          1 000,0 
1 

000,0 
          1 000,0 

0615031 5031 0810 

Утримання та  
навчально-

тренувальна 

робота 
комунальних  

дитячо-

юнацьких 

          1 000,0 
1 

000,0 
          1 000,0 



спортивних шкіл 

1200000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської 

міської ради 

189 624,0 189 624,0       61 315,0 255,0     

61 

060,

0 

61 060,0 61 060,0 250 939,0 

1210000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської 

міської ради 

189 624,0 189 624,0       61 315,0 255,0     

61 

060,

0 

61 060,0 61 060,0 250 939,0 

1216010 6010   

Утримання та 
ефективна 

експлуатація 

об'єктів 
житлово-

комунального 

господарства 

100 000,0 100 000,0       58 012,0       

58 

012,
0 

58 012,0 58 012,0 158 012,0 

1216011 6011 0620 

Експлуатація та 
технічне 

обслуговування 

житлового 
фонду 

100 000,0 100 000,0                     100 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Сприяння 

створенню та 

підтримки 
функціонування 

об’єднань 

співвласників 

багатоквартирн

их будинків у 

Біляївській 
об’єднаній 

територіальній 
громаді на 2016 

– 2018 роки   

100 000,0 100 000,0                     100 000,0 

1216013 6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 
водопровідно-

каналізаційного 

          58 012,0       

58 

012,

0 

58 012,0 58 012,0 58 012,0 



господарства 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програми  
розвитку  КП 

«Біляївський 

водоканал»   на 
2016-2019 роки 

          58 012,0       

58 

012,

0 

58 012,0 58 012,0 58 012,0 

1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, 
установ та 

організацій, що 

виробляють, 
виконують 

та/або надають 
житлово-

комунальні 

послуги 

39 624,0 39 624,0                     39 624,0 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

"Розвитку та  

фінансової  
підтримки 

Біляївського 

ЖЕКП на 
2018рік" 

39 624,0 39 624,0                     39 624,0 

1216030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених 
пунктів 

          3 048,0       
3 

048,

0 

3 048,0 3 048,0 3 048,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Фінансова 
підтримка 

комунального 

підприємства 

"Наш Дім"  на 

2018 рік" 

          3 048,0       
3 

048,

0 

3 048,0 3 048,0 3 048,0 

1218120 8120 0320 

Заходи з 
організації 

рятування на 

водах 

50 000,0 50 000,0                     50 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

Організація  

рятування 

людей  на водних 
об'єктах  міста  

у  період 2017-

2020роки 

50 000,0 50 000,0                     50 000,0 

1218330 8330 0540 

Інша діяльність 

у сфері екології  

та охорони 
природних 

ресурсів 

          255,0 255,0           255,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Комплексна 

програма 

охорони 
довкілля, 

раціонального 

використання  
природних 

ресурсів та 

забезпечення  
екологічної  

безпеки  в 

Біляївській ОТГ 
на 2018-2023 

роки" 

          38 719,0 
38 

719,0 
          38 719,0 

1600000     

Управління  

містобудування

, 

землевпорядку

вання  та  

комунального 

майна 

Біляївської 

міської ради 

          572 925,0       

572 

925,

0 

572 925,0 
572 

925,0 
572 925,0 

1610000     

Управління  

містобудування

, 

землевпорядку

вання  та  

комунального 

майна 

Біляївської 

міської ради 

          572 925,0       

572 

925,

0 

572 925,0 
572 

925,0 
572 925,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 
соціально-

економічного 

розвитку 
територій 

          572 925,0       

572 

925,
0 

572 925,0 
572 

925,0 
572 925,0 



      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 
розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  
об'єднаної 

територіальної 

громади  на 
2017-2019 роки 

          572 925,0       

572 

925,

0 

572 925,0 
572 

925,0 
572 925,0 

      Всього  732 763,0 732 763,0 96 720,0 
-81 

600,0 
  719 736,0 

52 

255,0 
    

667 

481,

0 

667 481,0 
577 

481,0 
1 452 499,0 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                      Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Додаток № 5 

до  рішення  Біляївської  

міської  ради 
 

    

від   03.05.2018р.  №  600-

32/VII 
 

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни) 
  

  

     
грн. 

 

Код  Назва трансферту Назва бюджету 

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом: 

 
 загальний фонд 

спеціальний 

фонд 

 

41051100 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду 

Обласний бюджет -141 000,0 141 000,0 0,0 

 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

Обласний бюджет 148 800,0   
148 

800,0 

 

Всього:   
7 800,0 0,0 

148 

800,0 
 

 

Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 
  



 



    

  

Додаток № 6 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

    

  від  03.05.2018 p. №  600-32/VII 

    

  
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни) 
             

 

грн. 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2 

Код 

ТПК

ВКМ

Б / 

ТКВ

КБМ

С3 

Код 

ФК

ВКБ
4 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМС 

Назва об’єктів 

відповідно  до 

проектно- 

кошторисної 

документації тощо 

Загаль

ний 

обсяг 

фінанс

ування 

будівн

ицтва  

Відс

оток 

заве

рше

ност

і  

буді

вни

цтва 

об'є

ктів 

на 

май

бутн

і 

рок

и  

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки  

Разом 

видатків на 

поточний рік  

0200000     

Виконавчий 

комітет Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

  0,0     33 496,0 

0210000     

Виконавчий 

комітет Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

  0,0     33 496,0 

0210150 0150 0111 Організаційне, 
інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 
забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 
районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 
сільської рад 

Придбання ноутбуку 

      13 000,0 

Всього по  0150 
  

      13 000,0 

0210180 0180 0133 

Інша діяльність у 

сфері державного 

управління 

Придбання ноутбуку 
для системи 

електронного 

голосування 

      20 496,0 

Всього по  0180   0,0     20 496,0 

1200000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

  

0,0 Х Х 61 060,0 

1210000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

  

0,0 Х Х 61 060,0 



1616013 6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-
каналізаційного 

господарства 

Капітальні трансферти  

КП "Біляївський 

водоканал" на 
придбання регулятора 

тиску ДУ 100 

      58 012,0 

Всього по  6013 
  

0,0 Х Х 58 012,0 

1216030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 
населених пунктів 

Капітальні трансферти 

КП "Наш дім" на 

придбання дитячих 
майданчиків в 

с.Майори та м.Біляївка 

      3 048,0 

Всього по  6030 
  0,0 Х Х 3 048,0 

1600000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального  

майна  Біляївської  

міської   ради 

  

0,0 Х Х 572 925,0 

1610000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального  

майна  Біляївської  

міської   ради 

  

0,0 Х Х 572 925,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших 
заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку територій 

Капітальний ремонт 
тротуару по вул.Миру 

(від №1 до №21) в 
м.Біляївка Одеської 

області 

      372 925,0 

        

Капітальний ремонт 

системи опалення  ДНЗ 

"Журавлик" 

      200 000,0 

        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 
освітлення по 

вул.Чуйкова (від 

вул.Успенської до 
вул.Київської) в 

м.Біляївка Одеської 

області 

      -3 078,0 

        

Капітальний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення по 

вул.Київській (від 

вул.Чуйкова до 

вул.Миру) в м.Біляївка 
Одеської області 

      3 078,0 

Всього по  7370 
  

0,0 Х Х 572 925,0 

      Всього  
  

0,0 Х Х 667 481,0 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Додаток № 7 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  03.05.2018 p. №  600-32/VII 

     

  

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни) 

        

 

    грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2
 

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС
3
 

Код ФКВКБ
4
 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди 

0200000     

Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області 

  187 800,0 20 496,0 208 296,0 

0210000     

Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області 

  187 800,0 20 496,0 208 296,0 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма фінансового 

забезпечення витрат та 

інших видатків пов'язаних з 

діяльністю Біляївської 

міської ради на 2018-2020 

роки 

187 800,0 20 496,0 208 296,0 

0600000     
Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

  473 000,0 0,0 473 000,0 



0610000     
Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

  473 000,0 0,0 473 000,0 

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта 

"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  територіальної 

громади" на 2017-2020 роки 

233 000,0   233 000,0 

0611020 1020 0921 

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  закладами 

(в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при 

школі),  спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

240 000,0   240 000,0 

1200000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської ради 

  

189 624,0 99 779,0 289 403,0 

1210000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської ради 

  

189 624,0 99 779,0 289 403,0 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

"Фінансова підтримка 

комунального підприємства 

"Наш Дім"  на 2018 рік" 

  3 048,0 3 048,0 

1216013 6013 0620 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Програма  розвитку  КП 

«Біляївський водоканал»   

на 2016-2019 роки 

  58 012,0 58 012,0 



1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги 

Програма розвитку та  

фінансова підтримка 

Біляївського ЖЕКП на 2018 

рік 

39 624,0   39 624,0 

1216011 6011 0620 
Експлуатація та технічне 

обслуговування 

житлового фонду 

Сприяння створенню та 

підтримки функціонування 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

у Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді на 

2016 – 2018 роки   

100 000,0   100 000,0 

1218120 8120 0320 
Заходи з організації 

рятування на водах 

Організація  рятування 

людей  на водних об'єктах  

міста  у  період 2017-

2020роки 

50 000,0   50 000,0 

1218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері 

екології  та охорони 

природних ресурсів 

Комплексна програма 

охорони довкілля, 

раціонального  

використання  природних 

ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки в 

Біляївській ОТГ на 2018-

2023 роки 

  38 719,0 38 719,0 

1600000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської ради 

  

0,0 572 925,0 572 925,0 



1610000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської ради 

  

0,0 572 925,0 572 925,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Розвитку  інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  

на 2017-2019 роки 

  572 925,0 572 925,0 

      Всього    850 424,0 693 200,0 1 543 624,0 

 

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    
                  

Додаток № 8 

до  рішення Біляївської міської ради  

 

    
                  від  03.05.2018р.  № 600-32/VII 

 

 
                        

  
РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

 

      
  

    

  

                

  
грн. 

 

Код 
прог

рамн
ої 

клас

ифік
ації 

вида

тків 
та 

кред

итув
ання 

місц

евих 
бюд

жеті

в1 

Код 

ТПК
ВК

МБ / 

ТКВ

КБМ

С2 

Код 

ФКВ

КБ3 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального 
виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

  

Всього 
видатки 

споживання 

з них 

видат
ки 

розви

тку 

Всього 

видатки 

спожива
ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них   

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуги 

та 

енергон
осії 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуги 

та 

енергон
осії 

бюджет 

розвитку 

з них 

  

капітальні 

видатки 
за 

рахунок 

коштів, 
що 

передают

ься із 
загальног

о  фонду 

до 
бюджету  

розвитку 

(спеціаль
ного  

фонду)   

0100     Державне управління 187 800,0 187 800,0       33 496,0       33 496,0 33 496,0 33 496,0 221 296,0   

  0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 
міської, селищної, 

сільської рад 

          13 000,0       13 000,0 13 000,0 13 000,0 13 000,0 

  



  0180 0133 
Інша діяльність у сфері 

державного управління 

187 800,0 187 800,0       20 496,0       20 496,0 20 496,0 20 496,0 208 296,0 

  

1000     Освіта 
567 800,0 567 800,0 96 720,0 -81 

600,0 

  51 000,0 51 000,0         -90 000,0 618 800,0 

  

  1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 

230 000,0 230 000,0   -48 
000,0 

                230 000,0 

  

  1020 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними закладами ( 
в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

334 200,0 334 200,0 96 720,0 -33 

600,0 

  51 000,0 51 000,0         -90 000,0 385 200,0 

  

      у т.ч. за рахунок:                           
  

      

субвенції з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 
особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету 

148 800,0 148 800,0 96 720,0                   148 800,0 

  

      

залишків освітньої 
субвенції на початок 

року 

-51 000,0 -51 000,0       53 444,0 51 000,0     2 444,0 2 444,0 -87 556,0 2 444,0 

  

      місцевого бюджету 
236 400,0 236 400,0   -33 

600,0 

  -2 444,0       -2 444,0 -2 444,0 -2 444,0 233 956,0 

  

  1160   

Інші освітні програми, 

заклади та заходи у сфері 
освіти 

3 600,0 3 600,0                     3 600,0 

  

  1161 0990 

Забезпечення діяльності 

інших  закладів  у сфері  
освіти 

3 600,0 3 600,0                     3 600,0 

  

4000     Культура і мистецтво -212 461,0 -212 461,0                     -212 461,0 
  

  4060 0828 

Забезпечення діяльності 

палаців i будинків 

культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших 

клубних закладів 

-212 461,0 -212 461,0                     -212 461,0 

  

5000     
Фізична культура і 

спорт 

          1 000,0 1 000,0           1 000,0 

  



  5030   

Розвиток дятячо-

юнацького та резервного 

спорту 

          1 000,0 1 000,0           1 000,0 

  

  5031 0810 

Утримання та  

навчально-тренувальна 

робота комунальних  
дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

          1 000,0 1 000,0           1 000,0 

  

6000     
Житлово-комунальне 

господарство 

139 624,0 139 624,0       61 060,0       61 060,0 61 060,0 61 060,0 200 684,0 

  

  6010   

Утримання та ефективна 

експлуатація об’єктів 
житлово-комунального 

господарства 

100 000,0 100 000,0       58 012,0       58 012,0 58 012,0 58 012,0 158 012,0 

  

  6011 0620 
Експлуатація та 
технічне обслуговування 

житлового фонду 

100 000,0 100 000,0                     100 000,0 

  

  6013 0620 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-
каналізаційного 

господарства 

          58 012,0       58 012,0 58 012,0 58 012,0 58 012,0 

  

  6020 0620 

Забезпечення 
функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 
виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги 

39 624,0 39 624,0                     39 624,0 

  

  6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

          3 048,0       3 048,0 3 048,0 3 048,0 3 048,0 

  

7300     
Будівництво та 

регіональний розвиток 

          572 925,0       572 925,0 572 925,0 572 925,0 572 925,0 

  

  7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-
економічного розвитку 

територій 

          572 925,0       572 925,0 572 925,0 572 925,0 572 925,0 

  

8100     

Захист  населення  і 

територій від 

надзвичайних ситуацій  

техногенного  та 

природного  характеру 

50 000,0 50 000,0                     50 000,0 

  

  8120 0320 
Заходи з організації 
рятування на водах 

50 000,0 50 000,0                     50 000,0 

  

8300     

Охорона 

навколишнього 

природного середовища 

          255,0 255,0           255,0 

  



  8330 0540 

Інша діяльність у сфері 

екології  та охорони 

природних ресурсів 

          255,0 255,0           255,0 

  

      Всього  732 763,0 732 763,0 96 720,0 
-81 

600,0 
  719 736,0 52 255,0     667 481,0 667 481,0 577 481,0 1 452 499,0 

  

                                    

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                        Л.В. Борисенко 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Додаток № 9 

   

до рішення  Біляївської міської  ради 

   

від  03.05.2018 р.  № 600-32/VII 

    

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни) 

Підрозділ , 

ТПКВКМБ  
КЕКВ Одиниці виміру 

Натуральні 

показники 

Ціна, за 

одиницю 
Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 (4*5) 

Надання дошкільної освіти 2275 тонн -15,4 3117,4 -48000 

611010           

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами) 

2275 тонн -10,8 3117,4 -33600 

0611020           

Всього:         -81 600,00 

      Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В. 

  

 


